



گفت و گو با استاد سید جلال‌الدین محمدیان خواننده «مردان خدا»

تعزیه عمود خیمه موسیقی سنتی است

نسل امروز پرچم دار موسیقی اقوام هستند

موسیقی در ایران ریشه‌ای کهن و اصیل دارد و این گنجینه ارزشمند، در موسیقی اقوام مختلف کشورمان بسیار گسترده است. البته در منطقه ما کرمانشاه، موسیقی، رنگ و طعم دیگری دارد. موسیقی‌ای که سینه به سینه و نسل به نسل به فرزندانمان و نسل آینده منتقل شده است و جای بسی خرسندی و امیدواری است که نسل امروز، همچنان پرچمدار موسیقی اقوام کشورمان هستند.

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی مسکن تأکید کرد

تخصیص زمین های مازاد دستگاه ها برای ساخت مسکن

وزیر راه و شهرسازی: بانک های خصوصی در زمینه ارائه تسهیلات به حوزه مسکن عملکرد خوبی نداشتند و حتی برخی از آنها عملکردشان صفر بوده است

تیتراهای امروز

صادرات نفت ایران به چین ۳ برابر شد

صادرات نفت ایران به چین از رقم ۳۲۴ هزار بشکه در روز به حدود یک میلیون بشکه در روز افزایش یافته است

وزیر دادگستری در گفت و گو با «ایران» تأکید کرد

ضرورت هم افزایی دستگاه ها برای پیشگیری از جرایم



بدون شک بخش مهمی از مقوله پیشگیری از وقوع جرم از طریق آموزش احترام به هنجارهای اجتماعی و درونی ساختن آنها امکان پذیر است.

همزمان با تشدید اعتراضات در سرزمین های اشغالی صورت گرفت

شورش هم حزبی های نتانیاهو

دلیل تعویق احتمالی لیگ برتر فوتبال مشخص شد

حضور حداکثری بانوان در ورزشگاه ها

در حالی که همه علاقه مندان فوتبال در انتظار شنیدن سوت آغاز بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال در روز پنجشنبه بودند، مسئولان فدراسیون فوتبال و شخص مهدی تاج دیروز اعلام کردند که احتمال دارد مسابقات لیگ برتری یکی دو روز به تعویق بیفتد. بحث تعویق مسابقات لیگ برتر به دلیل موضوع حضور هواداران خانم در ورزشگاه ها است که این موضوع را رئیس فدراسیون فوتبال اعلام داشت.

آفریقایی ها موفق شدند از دست گونه مهاجم سنبل آبی نجات یابند

مرداب های شمال در تسخیر شیطان بنفش

مطابق منابع علمی و تجاری جهانی پیش از ۱۱۰ سال است که آمریکا، استرالیا، ژاپن و دیگر کشورها با این گیاه مهاجم مبارزه کرده و به نتایج مثبت نیرسیده اند

کشتل هنگام خرید اینترنتی با کارت شوهر

فروش قسطی لوازم آشپزخانه دام جدید کلاه برداران

افزایش غرق شدگی در بهار امسال

اعتراف تلخ پدر به قتل پسر معترداش

یک هیأت بلند پایه سیاسی و اقتصادی سوریه وارد ایران شد

گام اجرایی توافقات تهران - دمشق

۳ ماه پس سفر رئیسی به دمشق، وزیر خارجه، وزیر تجارت خارجی و همچنین وزیر ارتباطات و فناوری سوریه برای عملیاتی کردن تفاهنامه های امضا شده به تهران سفر کردند

عملیاتی و اجرایی کردن تفاهنامه ها و قراردادهای همکاری میان ایران و دیگر کشورها، یکی از دستورکارهای جدی و ثابت سیاست خارجی دولت سیزدهم است. این واقعیت را می توان از سفرهای متعدد مسئولان عالی رتبه کشورهای مختلف به ایران دریافت، مسئولان کشورهای که اغلب، میزبان رئیس جمهور یا دیگر اعضای دولت بوده اند. در همین خصوص، روز گذشته یک هیأت بلند پایه سیاسی و اقتصادی سوریه، با هدف پیگیری مصوبات سفر آیت الله رئیسی به این کشور، وارد تهران شد. خیر عزمیت این هیأت به سمت تهران را، کاردار سفارت ایران در سوریه اعلام کرد که خود، این هیأت را در فرودگاه دمشق بدرقه کرد.

حمایت از تولید واردات گندم را کاهش داد

استان های فارس، خوزستان و کرمانشاه بیشترین رشد تولید گندم را نسبت به سال گذشته داشته اند



میلیون تن خرید تضمینی گندم توسط دولت انجام شد

دولت با اجرای طرح حمایتی خرید تضمینی برنج به کمک شالیکاران می آید

خروج بازار برنج مازندران از رکود

در جلسه بررسی مسائل شالیکاران با حضور مقرر مطرح شد خرید برنج های تولیدی سال گذشته تا یک ماه آینده

روز گذشته در جلسه ای با حضور معاون اول رئیس جمهور مسائل و مشکلات مرتبط با تولید برنج و کشاورزان در استان های شمالی مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد طرف یک ماه آینده تمامی برنج های تولیدی سال گذشته از کشاورزان خریداری شود. محمد مخبر در این جلسه با تأکید بر نگاه ویژه دولت مبنی بر حمایت از کشاورزان و مصرف کنندگان گفت: وزیر جهاد کشاورزی و استانداران شمالی کشور باید در تولید و قیمت گذاری برنج به نحوی عمل کنند که رضایت کشاورزان و خریداران را با هم به همراه داشته باشند. معاون اول رئیس جمهور همچنین وزیر جهاد کشاورزی و استانداران مازندران، گیلان و گلستان را مکلف کرد ظرف ۴۸ ساعت برنامه اجرایی و زمان بندی شده خود را برای خرید برنج از شالیکاران تدوین و ارائه کنند.

سازمان همکاری اسلامی امروز با هدف مبارزه با هتاک ها به قرآن نشست اضطراری برگزار می کند

خیزش علیه اسلام هراسی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: برخورد دنیای اسلام با هتاک ها به قرآن باید پشیمان کننده باشد



سخنگوی صنعت برق از پیش بینی ۳ روز بسیار گرم در هفته جاری خبر داد

صرفه جویی در مصرف برق برای عبور از گرمای بی سابقه

نیروگاه های کشور را به خودش اختصاص می دهد که این میزان مصرف در بارهای سرمایشی بسیار چشمگیر است و استفاده صحیح از کولرها می تواند تأثیر بسزایی در کاهش میزان مصرف برق و عبور از این روزهای گرم با تأمین برق پایدار داشته باشد. رجعی مشهدی با بیان اینکه خوشبختانه همکاری بسیار خوبی را از سوی هموطنان در کاهش مصرف برق شاهد هستیم، به استان هایی که در کاهش مصرف برق سهم بسزایی داشتند، اشاره کرد و گفت: ۴ استان آذربایجان شرقی، چهارمحال و...

رونمایی از کتاب «رفیق بروجردی» در «ایران»

مراسم رونمایی از کتاب «رفیق بروجردی» شامل خاطرات اکبر براتی، همرم شهید بروجردی در حالی برگزار شد که حاضران بر ضرورت مکتوب کردن تاریخ شفاهی انقلاب و سال های دفاع مقدس تأکید کردند و آن را عاملی برای ناکامی دشمنان در ارائه روایت های جعلی خواندند. «رفیق بروجردی» نوشته مرتضی فتح الله زاده از تازه های نشر مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران در حوزه تاریخ شفاهی است که مراسم رونمایی آن صبح روز گذشته با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و به میزبانی روزنامه ایران برگزار شد.

irannewspaper.ir

بخوان ایران بخوان